平成２９年４月２４日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ
代表者名  代表取締役社長  久保田  寿治
（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）
問 い 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 管 理 部 門 長

硲 光司
（TEL 042-642-3111）

  役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年６月下旬開催予定の第 91 回定時株主総会

において付議する役員の異動について内定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 監査等委員である社外取締役候補者（新任）
  平成 29 年６月下旬開催予定の第 91 回定時株主総会の終結の時をもって、監査等委員であ

る取締役田邉寛一郎氏が辞任し、新たに佐藤順一氏が監査等委員である社外取締役に就任

する予定です。

氏名
（生年月日）

略歴

佐藤 E

さ と う

A A E順一 E

じゅんいち

（昭和 27 年７月 10 日）

昭和５１年３月 慶應義塾大学経済学部卒
昭和５１年４月 ㈱東京都民銀行入行
平成２３年６月 とみんビジネスサービス㈱取締役社長就任
平成２４年２月 ㈱ユニオンツール非常勤監査役就任（現任）
平成２４年６月 ㈱トータルビルメンテナンス取締役会長就任
平成２８年６月 東京 TY リース㈱非常勤監査役就任

（現任）

２． 退任予定役員

（平成 29年６月下旬開催予定の第 91回定時株主総会終結の時をもって辞任予定）
田邉 寛一郎（取締役監査等委員）

以 上